
FONTE

240

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

NÚCLEO SEDE

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO

Unidade Orçamentária: 10101 - Defensoriao Pública do Estado de Mato Grosso

TOTAL DO PROGRAMA 51.507.743,76                             

Total 44.736,00                                     

Investimento 0,00

100.538,04                                   

0,00

44.736,00                                     

0,00Investimento

36-Apoio Administrativo

2014 - Publicidade Institucional e Propaganda

100
Outras Despesas Correntes

Investimento

1.986.955,20                                

0,00

100

100

100

Outras Despesas Correntes

Investimento

Outras Despesas Correntes

Outras Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

2009 - Manutenção de Ações de Informática

2007 - Manutenção de Serviços Admini. Gerais

Total

2008 - Remuneração de Pessoal e Enc.Sociais 

Total

100

Investimento

Outras Despesas Correntes

Investimento

Outras Despesas Correntes

279.719,76                                   

80.000,04                                     

2.401.295,76                                

103.053,00                                   

46.611.984,00                             

359.719,80                                   

2.504.348,76                               

46.611.984,00                             

0,00

PROGRAMA PROJETO ATIVIDADE GRUPO DE DESPESAS VALOR ORÇADO

2005-Manutenção e Conservação de Bens Imóveis

Total 1.986.955,20                               

2006 - Manutenção de Serviços de Transportes

Total

100
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TOTAL DO PROGRAMA 2.204.724,00                               

Investimento 170.000,00                                   
100

0997-Pato. De Aposentadorias

Total 2.204.724,00                               

8001- Pagamento de  Aposentadoria e Pensões 115
Pessoais e Encargos Sociais 2.204.724,00                                

Investimento 0,00

3667 - Inst. E Reformas Núcleos das Defensorias
100

Outras Despesas Correntes 54.000,00                                     

Investimento 26.000,04                                     

Total 80.000,04                                     

56.539.935,00                             

54.022.158,00                             

2.204.724,00                                

313.053,00                                   
TOAL GERAL

Fonte - 100

Fonte - 115

TOTAL DO PROGRAMA 2.726.929,20                               

Fonte - 240

100
Outras Despesas Correntes 42.000,00                                     

Investimento 0,00

Total 42.000,00                                     176-Acesso a Justiça

2941-Manutenção Administrativa das Defensorias

Outras Despesas Correntes 364.929,12                                   

Investimento 210.000,00                                   

Total 744.929,12                                   

3001- Cap.e Form. Continuada Serv.Estag. Defensorias

4103 - Qualidade no Atendimento à População
100

Outras Despesas Correntes 1.860.000,04                                

Investimento 0,00

Total 1.860.000,04                               

PROGRAMA PROJETO ATIVIDADE GRUPO DE DESPESAS VALOR ORÇADO




